

جزئیات دهک‌بندی افراد برای کالبرگ الکترونیک اعلام شد

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: رشد تولید و کاهش تورم با تأمین مسکن

مهرداد بزرناش، وزیر راه و شهرسازی در نشست تخصصی نهضت ملی مسکن با حضور مدیران ملی و استانی و مسئولان مرتبط که در استان‌های سراسر کشور در حوزه مسکن تصمیم‌گیری و ایفای نقش می‌کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: نباید وارد حوزه مسائل شخصی شویم

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه در خصوص راهاندازی سامانه رصد و پایش سبک زندگی مردم اظهار کرد...

وزیر دفاع: صهیونیست‌ها و حامیان‌شان بدانند تحمل مسلمانان حدی دارد

امیر محمدرضا اشترینانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفتگو با تفتنی با «تاب محمد سعید، وزیر دفاع عراق، با محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی به‌خصوص حمله به بیمارستان ...»



لیلا غنضفاری
ghazanfari@sobhannews.ir

شوری تخمه‌های شور و تصادفات

انتشار خیر توزیع دو تن تخمه شور توسط پلیس یزد در بین رانندگان جاده‌های برون‌شهری این استان در نیمه نخست امسال، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی سطح کشور به دنبال داشت، برخی از این اقدام پلیس تمجید و برخی نسبت به آن انتقاد کردند. سردار عباسعلی بهدانی فرد هدف از این کار را کاهش تصادفات رانندگی در جاده‌ها اعلام کرده و گفته بود، یکی از عوامل اصلی سوانح رانندگی که منجر به مصدومیت یا فوت راننده و سرنشین خودروهای برون‌شهری می‌شود، واژگونی ناشی از خستگی یا خواب‌آلودگی راننده است. وی هدف از توزیع تخمه شور را جلوگیری از خواب‌آلودگی رانندگان ذکر کرده و آن را عامل مهم کاهش تصادفات اعلام و اضافه کرد: این طرح از سوی نیروی انتظامی مرکز مورد توجه قرار گرفته و مقرر شده در دیگر استان‌ها نیز اجرا شود. هر چند عده‌ای از این طرح استقبال کردند و در مقابل، شماری هم با طرح انتقاداتی، آن را خلاف قوانین و مقررات رانندگی به استناد «ممنوعیت خوردن و آشامیدن در حین رانندگی» دانستند. آیا برآسی توزیع دو تن تخمه شور می‌تواند باعث کاهش برخی از خطاهای انسانی در تصادفات شود؟ لحظه‌ای به این فکر کنیم که واکنش سایر دستگاه‌ها و مردم چگونه است. هر چند در این یادداشت کمی فارغ از نگاه جدی به موضوع پرداخت شده است اما به دور از واقعیت هم نمی‌تواند باشد به عنوان مثال تهیه این دو تن تخمه شور می‌تواند تحت عنوان تحمیل بودجه صدای برخی دستگاه‌های متولی بودجه را بلند کند و قطعاً در همان لحظه راننده به خاطر خوردن حین رانندگی که در ماده ۱۸۸ آیین‌نامه ممنوع است دو برابر جریمه کند تا جبران شود. البته به باور برخی از مردم می‌توانستیم به‌جای تحمیل بودجه برای خرید تخمه شور یا احتمال افزایش جریمه‌ها برای تأمین منابع مالی این موضوع کفافی بود اعلام شود که آمار تصادفات به خاطر خواب‌آلودگی صفر است. دیگر نیازی به توزیع این مقدار تخمه در بین رانندگان هم نبود.



کمترین و بیشترین نرخ بیکاری مربوط به کدام استان‌ها است؟
فارس در رتبه ۹ کشور قرار دارد

۱۵۰ پروژۀ ورزشی نیمه‌تمام در فارس

افتتاح‌های نمایشی و یا عدم بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی از جمله ورزشگاه‌های پارس و ۶ هزار نفر در دوره‌های قبل باعث شده است که همچنان برای بهره‌برداری از این دو پروژه باید اعتبارات ملی و استانی هزینه گردد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز با اشاره به فرارسیدن هفته تربیت بدنی در خصوص ۲ پروژه بزرگ افتتاح شده اما زمین مانده (ورزشگاه پارس و شهید سلیمانی) سالن ۶ هزار نفری گفت: ما توانستیم در سفر اخیر هیئت دولت به استان فارس، مجدداً این دو پروژه را به لیست اعتبارات ملی بازگردانیم. از اول مردادماه پیمانکار ورزشگاه شهید سلیمانی مستقر شده است و تا آذرماه، فضا سازی مجموعه نیز به پایان می‌رسد و سپس ورزشکاران می‌توانند از آن ...
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد: افزایش ۳۱ درصدی صادرات محصولات کشاورزی از گمرکات فارس

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد: آسفالت ۷۶۲ متر مربع از معابر شیراز طی هفته گذشته	شهردار منطقه ۹ کرد: احداث ۴ پارک در سطح منطقه	شهردار منطقه ۳ کرد: کلنگ‌زنی پروژه‌های تفریحی و ورزشی در چند نقطه از منطقه	شهردار شیراز مطرح کرد: نقش کلیدی شهرداری در توسعه زیرساخت‌های ورزشی
--	---	--	---

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی: امتناع خودروسازان از عرضه خودرو به بازار تخلف است

فارس، احمد اصلوا، رئیس سازمان تعزیرات حکومتی درباره کاهش عرضه خودروهای تولیدشده در ماه‌های اخیر به بازار، اظهار کرد: به دنبال درج اخباری درباره احتکار خودرو در پارکینگ خودروسازان طی ماه‌های اخیر، گشت‌های تعزیرات به طور سرزده از چند پارکینگ خودروسازان بزرگ بازدید کردند. وی افزود: بازدید گشت‌های تعزیرات از پارکینگ‌های خودروسازان نشان داد که موضوع امتناع از عرضه خودروهای تولیدشده و آماده به بازار، واقعیت دارد. البته خودروسازان برای عدم عرضه هر محصول، بهانه‌های خاصی را مطرح می‌کنند. مثلاً درباره عدم عرضه برخی محصولات می‌گفتند استاندارد مجوز ن داده که از سازمان استاندارد پیگیری کردیم و مشخص شد، این بهانه خودروسازان، نادرست بوده است.

کدخدایی در جمع دانشجویان مطرح کرد: برخی احزاب شب انتخاباتی هستند

اپونا، عضو هیئت مرکزی انتخابات مجلس گفت: احزاب یکی از ابزارهای کارآمدی انتخابات است اما در کشور ما برخی از احزاب و سیاسی کشور ما محسوب می‌شود و باید لوازم انتخابات کارآمد را داشته باشیم. وی گفت: یکی از ابزار کارآمدی انتخابات احزاب است اما در عین حال برخی احزاب شب انتخابات می‌آیند و فردی را معرفی می‌کنند و بعد از انتخابات می‌گویند؛ خداحافظ و می‌روند. وی تصریح کرد: در اینجا دیگر نه آن حزب پاسخگو است و نه کاندیداهای معرفی شده، پس نبود احزاب خلأ هست که باید دیده شود و ما باید در چارچوب احزاب فعالیت داشته باشیم. عضو هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات مجلس همچنین موضوع خرید و فروش رأی را یادآور شد و گفت: هر جا گزارش مستندی باشد، ابطال می‌کنیم. در استان‌های مختلف در تهران، اطراف تهران و استان‌های جنوبی صندوق ابطال کردیم و ما رأی افرادی را ابطال کردیم و ما هم حوزه انتخابیه‌ای را ابطال کردیم. وی بیان کرد: خرید و فروش رأی جرم است و ضمن ابطال رأی قوه قضائیه هم برخورد می‌کند. کدخدایی گفت: پروتکل ما قانون انتخابات است، نمی‌توانیم از قانون انتخابات عدول کنیم. باید در چارچوب قانون حرکت کنیم، مقام معظم رهبری همواره بر رعایت قانون تأکید دارند و ما هم به دوستان نظارتی در سراسر کشور قانون را تأکید می‌کنیم. عضو حقوقدان شورای نگهبان سلیقه‌ای عمل کردن در شورای نگهبان را رد کرد و گفت: در شورای نگهبان بر اساس مستندات و قانون عمل می‌شود و از اساس این حرف‌ها صحیح و درست نیست. بعضی حرف‌های نادرست از سوی افراد تریبون دار این صحبت‌ها را در جامعه رواج می‌دهد. بیش از ۴۰ سال در دانشکده حقوق دانشگاه تهران فعالیت دارم. ما همیشه در دانشگاه بودیم و هستیم و تا حیات داشته باشیم از دانشگاه جدا نمی‌شویم، اگر زمانی پاسخ‌های ما را نشنیدید به دلیل پاسخگویی ما نبوده است. ۱۳ سال سخنگو بودم و در محیط‌های مختلف و دانشجویی پاسخ می‌دادم. عضو حقوقدان شورای نگهبان ادامه داد: برای من در شورای نگهبان ظرفیتی ایجاد شده و در همین حوزه هم پاسخگو هستم. وی بیان کرد: من از ابتدا حقوق خواندم و در این شغل هم بودم و تا الان هم هستم. از اقتصاد چیزی نمی‌دانم و گاهی هم که نان می‌گیرم و می‌برم خانه، سرم کلاه می‌روم و از اقتصاد هیچ چیزی نمی‌دانم. کدخدایی با اشاره به تفاوت‌ها و کارکرد شورای نگهبان با مجلس

دبیر کل حزب... لبنان: در حمله زمینی، غزه گورستان دشمن خواهد بود

به گزارش شبکه المیادین، وی با تأکید بر لزوم مقابله با رژیم صهیونیستی، تصریح کرد: ما امروز در قلب جنگ قرار داریم، ما بر اساس دیدگاه خود، آیا دشمن صهیونیستی را مقابله خواهیم کرد تا فلسطین و قدس آزاد شود.

احتمال گسترش درگیری وجود دارد
معاون دبیر کل حزب... با اشاره به اینکه غربی‌ها از صدور هر گونه قطعنامه در محکومیت جنایات صهیونیست‌ها مناعت می‌کنند، خاطر نشان کرد: اسرائیل کشتار جمعی و نابودی هدفمند غیر نظامیان را در پیش گرفته است. آمریکا نیز باید بدانند که نتایج این مسئله را خواهد دید.

قاسم ادامه داد: اگر لازم به مداخله بیشتر ما باشد، این کار را انجام خواهیم داد. آنچه هم اکنون در جنوب لبنان انجام می‌دهیم، مرحله‌ای است که ما مقابله با دشمن صهیونیستی را همخوانی داریم، ولی اگر دشمن، بیشتر مداخله کند، درگیری گسترش پیدا خواهد کرد. وی با بیان اینکه حزب... تمام تلاش خود را خواهد کرد تا دشمن صهیونیستی ضعیف شود، گفت: حمله زمینی اسرائیل به غزه، گورستان دشمن خواهد بود. ما چاره‌ای جز پیروزی و آنان (صهیونیست‌ها) چاره‌ای جز شکست ندارند.



آغاز زمان ثبت اعتراض به نتایج آزمون استخدام دبیری

تسنیم، زمان ثبت اعتراض به نتایج نهایی آزمون استخدام دبیر اعلام شد؛ داوطلبان تا ۵ روز برای اعتراض فرصت دارند. آزمون استخدامی جذب دبیر و هنرآموز ۱۲ مرداد امسال برگزار شد و قرار بود تعداد ۲۲ هزار و ۸۴ نفر پذیرفته شوند. داوطلبانی که در ردیف قبولی‌های نهایی قرار نگرفته‌اند و نسبت به عدم قبولی خود در آموزش و پرورش معترض هستند، باید به سامانه ارزیابی تکمیلی به نشانی <https://jazb.su.ac.ir> نسبت به ثبت اعتراض خود اقدام کنند. داوطلب برای ورود به سامانه باید کد ملی را به عنوان نام کاربری و شماره پرونده در آزمون را به عنوان رمز عبور درج کند تا وارد حساب کاربری خود شده و امکان ثبت اعتراض را داشته باشد. مدت زمان ثبت اعتراض در سامانه پنج روز خواهد بود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی: بیمه‌های تکمیلی زیرمیزی هستند که به صورت روی میز پرداخت می‌شود

ایستنا، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: چرا باید عمل‌های پایه‌ای که برای آنها تعرفه دولتی در بیمه پایه تعریف شده است با عنوان بیمه تکمیلی با پرداخت چندین برابر پول به پزشک تحت عنوان بیمه تکمیلی انجام شود. مسعود پزشکیان‌ها در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه که به الزام بیمارستان‌ها برای قرارداد مستقیم با بیمه‌های تکمیلی مربوط می‌شد، بیان کرد: بیمه‌های تکمیلی همان زیر میزی هستند که رومی می‌شناسند. بنده به عنوان جراح یک عمل را که در بیمه پایه تعریف شده است قبول نمی‌کنم و به جای آنکه عمل را با ۱۰ میلیون تومان انجام دهم در بخشی دیگر با عنوان بیمه تکمیلی با ۱۰۰ میلیون تومان عمل را انجام می‌دهم، با عنوان بیمه تکمیلی چهار برابر به من پول داده می‌شود. این عضو کمیسیون بهداشت مجلس در ادامه اظهار کرد: امروز شاهدیم که بیمه تأمین اجتماعی در بیمارستان‌ها میلاد خدمات آمریکایی ارائه می‌دهد اما در شهرستان‌ها حتی خدمات اولیه هم ارائه نمی‌شود. این مسیر درستی نیست که ما داریم طی می‌کنیم. به عبارتی دیگر کسانی که خلاف قانون تعرفه درست کرده‌اند و خلاف قانون از مردم پول می‌گیرند ما با آنها قرارداد می‌بندیم و چندین برابر برخلاف تعرفه دولتی به آنها پول می‌دهیم. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اکنون بیمه تکمیلی همان زیرمیزی است که به صورت رومی داده می‌شود. یک جراح قلب با جراح عمومی به جای آنکه با تعرفه دولتی عمل را انجام دهد با عنوان بیمه تکمیلی انجام می‌دهد و چندین برابر به آن پول می‌دهیم. این امر منجر به خالی شدن صندوق‌های بیمه می‌شود. بیمه تکمیلی باید غیر از بیمه پایه باشد.



فارس، شیخ نعیم قاسم، معاون دبیر کل حزب... لبنان تأکید کرد که دشمنان مقاومت، به شدت از توانمندی‌های آن واژه‌ها دارند و به همین دلیل در مسیر نابودی کام بر می‌دارند. قاسم با بیان اینکه حملات دشمنان مقاومت به غیر نظامیان، بدون پاسخ نخواهد ماند، گفت: کشورهای غربی از جنایات و کشتار رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند و آنان نیز در این مسئله شریک هستند.

